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A TE ARDHURAT GJITHESEJ - ¢
1 |{=Te ardbura te aktivitetit te shfrytezimit Ardh Anal
2 i>Ndryshimi ne invent e prod te gateshm e proces Aldivi

3 i=Punaekryer nga njesite ekonomike dhe ¢ kapitaliznar Andh Anal
4 i>Te andhora te tiera te shrytezimit ‘Ardh Anal
=T ardhura fe tera fe shrytedmit

=Te ardhura fe fera te sheytegimit

=Te ardftra fe fera te sheytedmit

AR SEIN K€ e (s aniytepios
>Te ardhura nga sistemi jo bankar

= Shitje banese me kosto ndertimi

= Shitje te perjashtoara per_ndertimin + TIERA
>Autragarkese ne shitje ( Veiem per AAGIM te pecfunduara)
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> Shitje A A GJM (sipas fatures te shitjes )
KOSTOT GJITHESEJ ]
> Ndryshimi ne_invent e prod fe gateshm e proces

9, 3. Lendae pare dhe materfalef ¢ koasumushie
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11.2 - Shpenzime per Sigurimet shogerore { vehte shyiz per peasionei ) T 0f 5 14,696
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14 | > Shpenzime te tjera shirytebimi

16 i=Dalje AAGJme koston ¢ mbetu
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18 i> Te ardhu 'eu:?:f%ﬁ?’ ; AR -

18.1 - Te ardhyma nga njesile ck ku ka interesa pjesmarese —re E¥oy== e Bk
18.2 - Te asdhura nga investimet dhe huate € tjera , pjese o A A GJ Materiale - V.3 bl g
183 Interesatre arketushme dbe te ardhura te tiera (2 ngjajeshme V3 R
19
2 1> Zhyleresimi | Ak Financiare dhe invest financ te mbajt si akt A Shkunera * B A e
21 i Shpeazime finanaciare AR tiint el
21.1 - Shpenzime interesi dhe te_ngjajeshme V2 MRty
21.2 - Shpenzime t¢ iera financiare V2 : .
Il {Fjesae fitimit/ Bumbjes nga plesmarjet ' - = i q
B e R g
24 e o (138,389) (745,802)}
25§ Shpenzimi I tatimit mbi fitimin ——— e e P | e 12
25,1 - Shpenzimi aktual [ tatimit mbi fitimin R i3 0
25,2 - Shpenzimi [ tatimit te shiyre
253 - Piesa e tatim fitimit te piesmarjes AW b
26 | - Humbje fe mbartura - shpesaime te panjobira : 0 1,089
27 [FTTIMI 7/ HOMBIA E VITIT -138,389 -745,502
28

2% {FITIM HUMBJE PER :

29.1 - Pronaret e njesise ekonomike meme fﬂlﬁd/

292 - Interesa jo kontrolluse P | < iH
PASQYRA ETE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE :
Refer- Nr Periudha
Nr Pershkrimi | elemanteve llogar __ |Periudha Raportuse] paraandhese
1_IFITIM / HUMBJA E VITIT i -138389] - (745802)]

2_iTE ARDHURA TE TJERA GJITHEPERFSHIRESE PER VITIN 0 -




2.1 - Diferencat ( +/-)nga perkthimi I monedhes ne_veprimtari te huaj
2.2 - Diferencat ( +/-)nga _rivieresimi I Aktive Afat Gjata materiale
2.3 - Diferencat  +-)nga_rivleresimi | Aktivev financiare te_mbajtur_per shitje
| 2.4 - Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesmarjet
2.5 - Totali 1 te andhurave te tiera gjitheperfshirese
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